V prípade, ak prijatie oznámenia nebude doručené do 24 hodín od doručenia e-mailu o oznámení vyššej 
moci, oznámenie sa považuje za doručené.  

Článok V 
Honorár, výška a spôsob platenia 

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene Partnera za realizáciu predmetu tejto Zmluvy vo výške 6 100,- EUR netto 
(slovom: šesťtisícsto EUR), t.j. 8.693,36 btto (slovom: osemtisícšesťstodevädesiattri EUR a tridsaťšesť centov). 

2. Partner berie podpísaním tejto Zmluvy na vedomie, že náklady Organizátora na ubytovanie Partnera, sú jeho 
nepeňažným príjmom a podliehajú dani z príjmu.